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Karkkilan kaupunginhallitus on 9.6.2025 pidetyssä kokouksessaan 
päättänyt täyttölupamenettelyn käyttöönotosta. Täyttölupamenettelyn 
mukaisesti kaikissa vakinaisissa ja määräaikaisissa rekrytoinneissa tulee 
pyytää täyttölupa kaupunginhallitukselta ennen rekrytointiprosessin 
aloittamista. 
 
Täyttölupamenettelystä on voitu poiketa ainoastaan välttämättömissä, 
enintään kahden viikon mittaisissa työ- ja virkasuhteissa, yli kahden viikon 
mutta alle kuuden kuukauden mittaisissa sijaisjärjestelyissä ja niihin 
liittyvissä välttämättömissä rekrytoinneissa sekä nuorten työpajalle 
palkattavien nuorten työsuhteissa. 
 
Tämä täyttölupa koskee yhdyskuntatekniikan puistotyöntekijän tehtävää.  
 
Karkkilan kaupunki on tilannut Granlund Managerilta vuonna 2019 
kuntatekniikkaa koskevan työmitoitusselvityksen, jonka mukaan 
ulkoalueiden hoitamisen vaatima resurssitarve on ollut vuonna 2019 
yhteensä 3,6 henkilötyövuotta (htv). Vuoden 2019 jälkeen ulkoalueiden 
työvoimatarve on edelleen kasvanut muun muassa uusien rakennettujen 
ulkoilureittien myötä.  
 
Lisäksi ulkoalueilla tehtävien töiden työparitarve sekä työturvallisuus 
edellyttävät vähintään kolmen henkilön samanaikaista työpanosta. 
 
Yhdyskuntatekniikan toimialan vastaavaa puistotyötehtävää on aiemmissa 
rekrytoinneissa tarjottu yhteistoimintamenettelyjen (YT) seurauksena 
vapautuneille ja irtisanomisuhan alla olleille henkilöille 
yhteistoimintalainsäädännön edellyttämällä tavalla. Kyseisissä 
menettelyissä kenelläkään irtisanotuista henkilöistä ei kuitenkaan ole ollut 
halukkuutta tai edellytyksiä ottaa vastaan vastaavaa tehtävää. 
 
Edellä esitetyin perustein kaupunkikehitys hakee täyttölupaa toistaiseksi 
voimassa olevaan yhdyskuntatekniikan toimialueen puistotyöntekijän 
tehtävään. Vaatimuksena tehtävään on B-luokan ajokortti sekä 
puistopuutarhurin tai muu vastaava koulutus sekä/tai aiempi kokemus 
vastaavista työtehtävistä. Tehtävän menestyksekäs hoitaminen vaatii myös 
hyvää fyysistä kuntoa. 
 

Ehdotus: Kaupunginjohtaja Jokitalo Juha  
 
 Kaupunginhallitus päättää myöntää täyttöluvan toistaiseksi voimassa 

olevan yhdyskuntatekniikan palvelualueen puistotyöntekijän tehtävään. 
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